SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
EDITAL Nº 17, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto – na categoria correspondente a Professor Assistente A – Nível I – Regime de trabalho T-40 –

para a Unidade Acadêmica de Matemática, Processo n
o
 23096.038597/13-87, conforme disposições contidas no

Edital nº 16/2013, publicado no D.O.U. nº 192 seção 3, páginas 65 e 66, no dia 03 de outubro de 2013.

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO FINAL

VANDIK ESTEVAM BARBOSA 98,0
APROVADO E

CLASSIFICADO

ALEX RAMOS BORGES 79,1
APROVADO E

CLASSIFICADO

JOSÉ DE BRITO SILVA 68,7 APROVADO

Braulio Maia Junior
Diretor do CCT